

## **Informacja o zakresie działalności**

Centralny Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Kulach jest państwową jednostką budżetową, której działalność regulują przepisy Ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej oraz Zarządzenia nr 47/2019 Dyrektora Generalnego Służby Więziennej z dnia 23 września 2019 r. w sprawie przekształcenia Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach w Centralny Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Kulach, określenia siedziby, nadania statutu Centralnemu Ośrodkowi Szkolenia Służby Więziennej w Kulach oraz zniesienia Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach. W Centralnym Ośrodku Szkolenia Służby Więziennej w Kulach prowadzi się szkolenie funkcjonariuszy i pracowników Służby Więziennej. Centralny Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Kulach posiada Oddział Zamiejscowy w Sulejowie.

## **Adres i dane kontaktowe**

*Centralny Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Kulach*

Kule 2, 42-110 Popów

tel. 0343104030 fax. 343104034

email: [cos\\_kule@sw.gov.pl](mailto:cos_kule@sw.gov.pl)

*Oddział Zamiejscowy w Sulejowie*

97-330 Sulejów

tel. 0446450061 fax. 0446450080

email: [os\\_sulejow@sw.gov.pl](mailto:os_sulejow@sw.gov.pl)

Centralnym Ośrodkiem Szkolenia Służby Więziennej w Kulach kieruje Komendant Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach płk Magdalena Knapik.

Do zakresu działania Komendanta Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach należy (zgodnie z art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej):

- 1)** zapewnienie właściwych warunków szkolenia oraz doskonalenia zawodowego funkcjonariuszy i pracowników;
- 2)** koordynacja, nadzór i odpowiedzialność za prowadzone w podległym ośrodku szkolenia oraz doskonalenie zawodowe;
- 3)** zapewnienie bezpieczeństwa i porządku w podległym ośrodku;
- 4)** realizacja zadań z zakresu spraw ochronnych i przygotowań obronnych;
- 5)** zapewnienie odpowiedniego do potrzeb doboru i wykorzystania kadry, stałego podnoszenia jej kwalifikacji, właściwego wykonywania obowiązków i dyscypliny;
- 6)** ustalanie liczby stanowisk w ośrodku;
- 7)** realizacja zadań wynikających z innych ustaw.

## **Sposób załatwiania spraw**

Wnioski, skargi i prośby mogą być wnoszone pisemnie, za pomocą faksu, poczty elektronicznej e-mail, a także ustnie do protokołu.

Prośby i wnioski dotyczące działalności jednostek organizacyjnych Służby Więziennej załatwiają kierownicy tych jednostek w ramach swoich zadań. Skargi dotyczące działalności jednostek organizacyjnych oraz postępowania funkcjonariuszy jednostek załatwiają:

📁 kierownik jednostki organizacyjnej - jeżeli skarga jest do niego adresowana, a nie dotyczy jego bezpośredniej działalności i podjętych przez niego decyzji, chyba że w tym zakresie zostanie uznana za zasadną,

📁 Dyrektor Generalny Służby Więziennej lub osoba przez niego wyznaczona jeżeli skarga dotyczy działalności Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej i nie została załatwiona przez Komendanta Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej,

📁 Minister Sprawiedliwości lub osoba przez niego wyznaczona jeżeli skarga dotyczy działalności Centralnego Zarządu Służby Więziennej i nie została załatwiona przez Dyrektora Generalnego Służby Więziennej.

Komendant Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach lub osoba przez niego wyznaczona przyjmuje interesantów w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-16.00.